Директору  НОШДС

«Восточная школа» ВГУЭС

Дутко Светлане Олеговне

                                                                                                                  ________________________________
                                                                                                                                ФИО родителя

Заявление

Прошу принять моего ребёнка, _________________________________________________________,

в  пришкольный   лагерь     на     ____________   смену.

____________________                                                                                        ________________________
                  Дата                                                                                                                                 Подпись